
UCHWAŁA NR XVI/127/20 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 25 lutego 2020 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2020 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216  
ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr XIV/111/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 20 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Św.  
z 2019 r. poz. 5419) wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów na 2020 rok o kwotę 260 356,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 1 do uchwały.   
2) W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków na 2020 rok o kwotę 260 356,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 2 do uchwały.  
3) W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 

planowane do poniesienia w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
4) W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2020 

roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§   2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz 

  



 2

Uzasadnienie:  
 

W uchwale zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu na 2020 rok o kwotę 
260 356,00 zł.  

Dochody: 

 225 554,00 zł zwrot podatku VAT za 2019 r.,  
 27 302,00 zł podatek od nieruchomości od osób prawnych,  
 7 500,00 dochody z odsetek z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i 

wychowawczych,  

Wydatki:  

 12 000,00 przeniesienie planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego sołectwa 
Bebelno Kolonia na „Zakup zmywarki przemysłowej”,  

 27 100,00 zł plan wydatków na zwrot do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  
nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych i rodzinnych,  w tym odsetki 
2 500,00zł,  

 233 256,00 zł zwiększenie planu na zadanie inwestycyjne wieloletnie pn. „Budowa 
mikroinstalacji odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Włoszczowa”,  
w wyniku przesunięcia realizacji części zadania – montaż instalacji solarnych na 2020 
rok.  

Po dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków, zaktualizowano 
załączniki Nr 1,2,3 i 4 do uchwały budżetowej na 2020 rok.  

 


